REPUBLICA MOLDOVA PRIMĂRIA m. BĂLŢI



РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIȚIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 152 от 24.05.2022

Об обеспечении проведения стрельб для сотрудников BC "VICTORIABANK" SA

На основании ч. (2) ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 о местном публичном управлении и рассмотрев обращение администрации ВС "VICTORIABANK" SA № 170 от 16.05.2022 года о разрешении проведения практических стрельб:

- 1. Разрешить "ВС "VICTORIABANK" SA проведение практических стрельб **26 мая 2022 года** с 10^{00} до 11^{00} ч., в тире Спортивной Специализированной Школы № 1.
- 2. Зам. начальника Управления Образования, Молодежи и Спорта (г-жа Юрченко О. П.) обеспечить необходимые условия для проведения стрельб и заключить договор найма.
- 3. Директору ВС "VICTORIABANK" SA (г-н Писларук Р.) ответственному за проведение стрельб, обеспечить соблюдение правил техники безопасности со стороны участников.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць

Григоришин Н. Н.